

Tax Invoice

Abhi Energy No: 86, Swamy Sannathi Street, Tirunelveli Town - 627006. Ph: 0462 4001407 GSTIN/UIN: 33ABXPH4780L1Z0 State Name : Tamil Nadu, Code : 33 E-Mail : info@abhienergy.com	Invoice No. A/1844	Dated 10-Oct-23
Consignee (Ship to) Bajaj Electricals Limited No.3/193-2, Sri Srinivasa, Masthigoundanpathi post GSTIN/UIN : 33AAACB2484Q1ZF State Name : Tamil Nadu, Code : 33	Delivery Note	Mode/Terms of Payment
Contact person : Mr. Nisal Contact : 9745199966	Reference No. & Date.	Other References
Buyer (Bill to) Bajaj Electricals Limited No.3/193-2, Sri Srinivasa, Masthigoundanpathi post GSTIN/UIN : 33AAACB2484Q1ZF State Name : Tamil Nadu, Code : 33	Buyer's Order No.	Dated
Contact person : Mr. Nisal Contact : 9745199966	Dispatch Doc No.	Delivery Note Date
	Dispatched through	Destination
	Vessel/Flight No.	Place of receipt by shipper:
	City/Port of Loading	City/Port of Discharge
	Terms of Delivery	

SI No.	Description of Goods	HSN/SAC	Quantity	Rate	per	Disc. %	Amount
1	Bajaj Splendora dry Iron (440314)	85164000	1 Nos	840.00	Nos		840.00
2	New Popular 1000 Dry Iron (440302)	85164000	1 Nos	412.00	Nos		412.00
3	DHX 9 Dry Iron (440154)	85164000	1 Nos	816.00	Nos		816.00
4	Immersion Heater 1KW 25 (150651)	85161000	1 Nos	334.00	Nos		334.00
5	Immersion Heater 1.5KW 25 (150650)	85161000	2 Nos	379.00	Nos		758.00
6	Kadhai 2.5 Ltr. 240 mm Hard Anodized.	76151021	2 Nos	650.23	Nos		1,300.46
7	Two Minutes Fry Pan 18Cm.	76151021	1 Nos	235.63	Nos		235.63
8	Sakhi Kadhai Without Lid 28.	76151021	1 Nos	504.69	Nos		504.69
9	Select Deep Kadhai With Lid 22 IB.	76151021	1 Nos	668.00	Nos		668.00
10	Microwave Oven 2310ETC	85165000	1 Nos	8,338.00	Nos		8,338.00
11	EDGE 400 EE 1200 mm Brown CF	84145120	1 Nos	1,100.00	Nos		1,100.00
12	Majesty CGX3 ECO	73211110	1 Nos	3,184.54	Nos		3,184.54
13	EDGE HS NEO DECO 1200 mm Choko Brown CF	84145120	1 Nos	1,327.00	Nos		1,327.00
14	EDGE HS NEO DECO 1200 mm Opal White CF	84145120	1 Nos	1,327.00	Nos		1,327.00
15	EDGE HS DECO 1200 mm Choko Brown CF (251158)	84145120	1 Nos	1,419.61	Nos		1,419.61

continued ...

Tax Invoice(Page 2)

Abhi Energy No: 86, Swamy Sannathi Street, Tirunelveli Town - 627006. Ph: 0462 4001407 GSTIN/UIN: 33ABXPH4780L1Z0 State Name : Tamil Nadu, Code : 33 E-Mail : info@abhienergy.com	Invoice No. A/1844	Dated 10-Oct-23
	Delivery Note	Mode/Terms of Payment
	Reference No. & Date.	Other References
Consignee (Ship to) Bajaj Electricals Limited No.3/193-2, Sri Srinivasa, Masthigoundanpathi post GSTIN/UIN : 33AAACB2484Q1ZF State Name : Tamil Nadu, Code : 33	Buyer's Order No.	Dated
	Dispatch Doc No.	Delivery Note Date
Buyer (Bill to) Bajaj Electricals Limited No.3/193-2, Sri Srinivasa, Masthigoundanpathi post GSTIN/UIN : 33AAACB2484Q1ZF State Name : Tamil Nadu, Code : 33	Dispatched through	Destination
	Vessel/Flight No.	Place of receipt by shipper:
Contact person : Mr. Nisal Contact : 9745199966	City/Port of Loading	City/Port of Discharge
	Terms of Delivery	

SI No.	Description of Goods	HSN/SAC	Quantity	Rate	per	Disc. %	Amount
16	Blow Hot (267240)	85162900	1 Nos	1,494.00	Nos		1,494.00
17	Induction Tawa 250 mm	76151021	1 Nos	393.00	Nos		393.00
	Central Tax						24,451.93
	State Tax						2,107.62
	Round Off						2,107.62
	Less :						(-)0.17
Total			19 Nos				₹ 28,667.00

Amount Chargeable (in words)

E. & O.E

INR Twenty Eight Thousand Six Hundred Sixty Seven Only

Company's PAN : **ABXPH4780L**

Declaration

We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.

for Abhi Energy

Authorised Signatory

Tax Invoice
(Tax Analysis)

Invoice No. **A/1844**

Dated **10-Oct-23**

Abhi Energy

No: 86, Swamy Sannathi Street,
Tirunelveli Town - 627006.

Ph: 0462 4001407

GSTIN/UIN: 33ABXPH4780L1Z0

State Name : Tamil Nadu, Code : 33

E-Mail : info@abhienergy.com

Party : **Bajaj Electricals Limited**

No.3/193-2, Sri Srinivasa,

Masthigoundanpathi post

GSTIN/UIN : 33AAACB2484Q1ZF

State Name : Tamil Nadu, Code : 33

HSN/SAC	Taxable Value	Central Tax		State Tax		Total Tax Amount
		Rate	Amount	Rate	Amount	
85164000	2,068.00	9%	186.12	9%	186.12	372.24
85161000	1,092.00	9%	98.28	9%	98.28	196.56
76151021	3,101.78	6%	186.11	6%	186.11	372.22
85165000	8,338.00	9%	750.42	9%	750.42	1,500.84
84145120	5,173.61	9%	465.62	9%	465.62	931.24
73211110	3,184.54	9%	286.61	9%	286.61	573.22
85162900	1,494.00	9%	134.46	9%	134.46	268.92
Total	24,451.93		2,107.62		2,107.62	4,215.24

Tax Amount (in words) : **INR Four Thousand Two Hundred Fifteen and Twenty Four paise Only**

for Abhi Energy

Authorised Signatory